Proc. Administrativo 34- 157/2025

De: Maria M. - SEFIT-DEFIN

Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 07/04/2025 às 13:49:58

Setores envolvidos:

GAB, SMOM, SEADM, SEAJ, SEFIT, SEADM-DAGEP-DAP, SEADM-DESUP, SEFIT-DEFIN, SEAJ-PGM-PROC3

Contratação de empresa especializada para a execução de obras de drenagem de águas

pluviais no Bairro Santa Rita, Bacia H - Município de Cajati/SP, através do Fundo Estadual de

Recursos Hídricos - Contrato 051/2024 FEHIDRO – código do empreendimento 2024-

 Boa tarde, Thierry Tavares de Oliveira - SEADM-DESUP

Em atenção ao Despacho nº 32, conformidade com o Edital de Concorrência Eletrônica nº 07/2025 e Processo
Administrativo157/2025, item 10.9.5. a empresa comprova a sua situação financeira, constatada mediante obtenção
de índices de Liquidez Geral (LG), Solvência Geral (SG) e Liquidez Corrente (LC), SUPERIORES a 1 (um)
resultantes da aplicação das fórmulas exigidas nete edital, desta forma, estou de acordo com a documentação
apresentada.

Atenciosamente,

_

Maria Lucia de Oliveira Machado

       Contadora  SP-329856/O-0

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 L
U

C
IA

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 M
A

C
H

A
D

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

aj
at

i.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
78

D
-0

5C
D

-7
E

4D
-D

07
E

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

78
D

-0
5C

D
-7

E
4D

-D
07

E

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 378D-05CD-7E4D-D07E

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MACHADO (CPF 303.XXX.XXX-90) em 07/04/2025 13:50:24 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/378D-05CD-7E4D-D07E

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/378D-05CD-7E4D-D07E